
Hej kära Marthor,      MEDLEMSBREV 23.10.2025
   

 
Vi är halvvägs in i hösten och har hunnit ha septemberutfärd med plättstekning i 
Kasabergsskogen och oktobermöte med Janne Willamo från Karavanen till Ukraina, som 
berättade om den imponerande hjälpverksamheten. Kolla referaten på vår hemsida under 
fliken En titt bakåt! 
 
Kommande program under hösten: 
- 12.11.2025 kl 18:00 Ost- och vinkväll hos Gunilla H-D. Kvällens tema är Nya Zeeland och 
vår nyaste medlem Sarah White - Granibo sedan ett år - berättar om sitt hemland, vinerna 
som vi får smaka på och kvinnors situation idag i landet som var först i världen att ge kvinnor 
rösträtt år 1983. Förhandsanmälan och betalning 10 €/pers senast den 5.11.2025, närmare 
instruktioner på hemsidan under fliken Kalender.  
- 19.12.2025 kl 19:00 "Julfest" i form av Julkonsert med Grankulla Kammarkör i Nya 
Paviljongen, föreningen bjuder sina medlemmar på konserten, efter konserten går den som 
vill på en glögg till MOMS. Förhandsanmälan, meddela också gärna om du kommer på glögg. 
Närmare instruktioner på hemsidan under fliken Kalender. Detta valde styrelsen att ordna i 
stället för en traditionell julfest, eftersom vi sedan i januari firar Grankulla Marthaförenings 80-
årsjubileum med en stor fest i Villa Junghans den 23.1.2026. Anteckna redan nu datumet - 
närmare information ges senare! 
 
Efter Janne Willamos presentation av Karavanen till Ukraina blev det diskussion om att 
Grankullamarthorna kunde sticka strumpor att skickas till Ukraina - vi uppmuntrar alla 
stickkunniga att göra det! Vi har lite garn sparat som kan ges åt den som inte har möjlighet att 
själv bidra med garn. För närmare information kontakta Karin, som koordinerar Ukraina-
strumpprojektet. 
 
Dessutom hoppas vi att många Marthor kan stödja Karavanen med en donation: 
Mottagare: Karavanen till Ukraina rf 
Bankkonto: FI91 4055 0017 7355 60, referens 1041 
Mobile Pay: 12342 
 
Övriga aktiviteter som som Grankulla Marthaförening har blivit informerad om: 

1. Röda Korset och Frivilliga Räddningstjänsten ordnar i Alberga, Esbo 
en beredskapsövning fredag 14.11.2025 på kvällen och lördag 15.11.2025 på dagen.Till 
evenamanget skulle det behövas folk som tar del i övningen genom att bli tilldelad en roll, 
antingen som t.ex en person som evakueras eller en person som anländer som extra frivillig 
för att hjäpa till under den påhittade krisen. Som bakgrund är ett låtsat scenario om att 
elförsörjningen är begränsad och myndigheterna har gått ut med meddelande om att ett visst 
område i Esbo behöver evakueras. Vi övar bl.a. mottagande av evakuerade.  
Anmäl dig senast 5.11 via denna länk: https://oma.punainenristi.fi/event/40916. Du får 
tilläggsinformation och en bekräftelse på din roll närmare övningen. 
 
2.   Svenska veckan den 5.11. kl 16-19 på Sellos bibliotek i Alberga 
Grankulla stads projektkoordinator Magdalena Kosová ("Vi hör ihop - integration på svenska, 
tillsammans") har kontaktat oss och undrar om Grankullamarthorna kunde ställa upp med en 

"stickhörna" på evenemanget, och samtala med deltagarna, sprida information osv medan de 
stickar. Ifall någon är intresserad så kontakta Karin omgående. 
 
Vi hoppas på god uppslutning och önskar alla en god fortsättnig på hösten - hålls friska! 
 
Enligt uppdrag, 
Marina Brandtberg 

https://oma.punainenristi.fi/event/40916

